
CODICE

DESCRIZIONE

POTENZA

SORGENTE

CLASSE

IDENTIFICATIVO id_K

APPARECCHIO LAMPADA

SORGENTE LED: LA POTENZA E' QUELLA DI SISTEMA

SORGENTE NON A LED: LA POTENZA E' QUELLA NOMINALE/POTENZA TOTALE

LEGENDA APPARECCHI PUBBLICI

NOTE

MARCA e

MODELLO

A

A

A

PALO DRITTO

ARTISTICO 7m

LED

A45

D47

D48

PALO DRITTO

PROIETTORE 6-8m

INCASSO TERRA

iGUZZINI

LAVINIA

CARIBONI

KALOS 2 CHELE

A LED

A36

21W

127W

PALO DRITTO

ARTISTICO 3.5m

62W

LED

LEGENDA

CODICE APPARECCHIO

Q

.
P

O

1

52126

CREMELINI

PARTESELLE

A45-150

A36-1

A36-2

A36-3

A36-4

A36-5

A36-6

A36-7

A36-8

A36-9

A36-10

A36-11

A36-12

A36-13

A36-14

A36-15

A36-16

A36-17

A36-18

A36-19

A45-151

A45-152

A45-153

A45-154

A45-160

A45-158

A45-157

D47-1

A45-155

A45-156

D47-2

A45-161

A45-159

A45-162

A45-163

A45-164

A45-166

A45-165

D48-1

D48-2 D48-3

D48-4

D48-5
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A36-23

A36-24

A36-25

A36-26

A36-27

A36-28

A36-29

A36-30

A36-31

A36-32

A36-33

A36-34

A36-20

A36-21

A36-22

52126

52134

CREMELINI
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PARTESELLE

PONTE OLIVETTI 1:1000

COMUNE DI MADRUZZO

PROVINCIA DI TRENTO

AUTORIZZAZIONI

OGGETTO

COMMITTENTE

AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI MADRUZZO

TAVOLA N.

LUOGO DATA SCALA

TIMBRO E FIRMA DEL PROGETTISTA

MADRUZZO

ARMONIZZAZIONE DEL PIANO REGOLATORE DI ILLUMINAZIONE

COMUNALE (P.R.I.C.) DEL COMUNE DI MADRUZZO

PLANIMETRIA PONTE OLIVETTI

AREE OMOGENEE
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